Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                      №_______

	ПРОЕКТ

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 10.12.2012 года № 3849 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Кинель Самарской области по противодействию незаконному обороту наркотических средств, профилактике наркомании и реабилитации наркозависимых лиц на 2013 - 2017 годы» (с изменениями от 08.04.2013 № 1083, от 06.06.2013 № 1722, от 30.09.2013 № 2880, от 22.11.2013 № 3427, от 17.10.2014 № 3254, от 31.05.2016 № 1805)

В целях профилактики незаконного оборота наркотических средств на территории городского округа Кинель,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 10.12.2012 года № 3849 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Кинель Самарской области по противодействию незаконному обороту наркотических средств, профилактике наркомании и реабилитации наркозависимых лиц на 2013 - 2017 годы» (с изменениями от 08.04.2013 № 1083, от 06.06.2013 № 1722, от 30.09.2013 № 2880, от 22.11.2013 № 3427, от 17.10.2014 № 3254, от 31.05.2016 № 1805) следующие изменения:
0. Таблицу 5 Паспорта муниципальной программы изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
0. Пункт 2.1., строку «Итого по задачи 3» приложения № 1 к муниципальной программе изложить в новых редакциях согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
1. Официально опубликовать настоящее постановление в газетах «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля».
1. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
1. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа Кинель по ЖКХ (Федотов С.Н.).

Глава городского округа							В.А.Чихирев

Федотов 21287

	Приложение № 1
к постановлению администрации городского округа Кинель Самарской области
от                        №_______

«Приложение № 1
к постановлению администрации городского округа Кинель Самарской области от 10.12.2012 года № 3849 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Кинель Самарской области по противодействию незаконному обороту наркотических средств, профилактике наркомании и реабилитации наркозависимых лиц на 2013 - 2017 годы» (с изменениями от 08.04.2013 № 1083, от 06.06.2013 № 1722, от 30.09.2013 № 2880, от 22.11.2013 № 3427, от 17.10.2014 № 3254, от 31.05.2016 № 1805)»

[bookmark: sub_10]
Таблица 5
Распределение
средств городского бюджета на реализацию мероприятий городской целевой программы мер по противодействию незаконному обороту наркотических средств, профилактике наркомании, лечению и реабилитации наркозависимой части населения городского округа Кинель Самарской области на 2013 - 2017 годы по исполнителям Программы

	Исполнитель Программы
	Всего (тыс. рублей)
	2013 г. (тыс. рублей)
	2014 г. (тыс. рублей)
	2015 г. (тыс. рублей)
	2016 г.  (тыс. рублей)
	2017 г. (тыс. рублей)

	Администрация городского округа Кинель Самарской области
	99
	39
	20
	40
	0
	0

	МКУ городского округа Кинель Самарской области «Управление по вопросам семьи и демографического развития»
	20
	0
	20
	0
	0
	0

	Управление культуры и молодежной политики администрации городского округа Кинель Самарской области
	280
	40
	40
	40
	80
	80

	МУ «Спортивный центр «Кинель» городского округа Кинель Самарской области (по согласованию)
	100
	20
	20
	20
	20
	20

	Приложение № 2
к постановлению администрации
городского округа Кинель Самарской области
от                        №_______

«Приложение № 1
к муниципальной программе городского округа Кинель Самарской области по противодействию незаконному обороту наркотических средств, профилактике наркомании и реабилитации наркозависимых лиц на 2013 - 2017 годы (с изменениями от 08.04.2013 № 1083, от 06.06.2013 № 1722, от 30.09.2013 № 2880, от 22.11.2013 № 3427, от 17.10.2014 № 3254, от 31.05.2016 № 1805)»

	N п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения, годы
	Планируемый объем финансирования по годам, тыс. рублей
	Исполнитель

	Всего
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017

	2.1.
	Разработка и изготовление информационного материала по профилактике распространения наркомании (буклеты, листовки, плакаты, баннеры и др.)
	2013 - 2015
	174
	34
	20
	40
	0
	0
	Администрация администрации городского округа Кинель Самарской области (далее – администрация г.о.Кинель)

	2016-2017

	0
	0
	0
	40
	40
	Управление культуры и молодежной политики, МБУ ДМО «Альянс молодых»

	Итого по задаче 3

	0
	0
	0
	0
	0
	0